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Départ : 06/04 - 16:30:35 74.30 km/h58.967N°511 SEPTIER JaimyMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 20°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Chassis Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Interv. Tour

1 511 SEPTIER Jaimy FA KART ANGERVILLE 14.012 19.207 25.748 58.967 4

2 507 SOER Carsten ROSNY 93 14.002 19.116 25.899 59.017 0.050 0.050 4

3 530 BAILLY Ethan KR SENS PARIS 14.007 19.372 25.959 59.338 0.371 0.321 4

4 521 SILVA Téo FA KART ANGERVILLE 14.155 19.219 25.998 59.372 0.405 0.034 4

5 592 PERRON LORIS FA KART Rouen 76 14.163 19.197 26.032 59.392 0.425 0.020 4

6 519 VILLENEUVE Arthur KR ANGERVILLE 14.014 19.383 26.061 59.458 0.491 0.066 5

7 505 KANUTY DECHITEL Eli BirelArt Angerville 14.090 19.320 26.134 59.544 0.577 0.086 4

8 591 HERSENT PIERRE TonyKart ASAC PAYS NORMAND 14.125 19.412 26.038 59.575 0.608 0.031 4

9 522 RAGUET CHENG Matisse-Aita TonyKart ROSNY 93 14.096 19.974 25.939 1:00.009 1.042 0.434 3

10 527 DE OLIVEIRA Sandro BirelArt ROSNY 93 14.201 19.548 26.284 1:00.033 1.066 0.024 5

11 528 SY Noah BirelArt BRETIGNY 14.349 19.669 26.097 1:00.115 1.148 0.082 4

12 509 STANIC Luka Parolin ANGERVILLE 14.075 19.604 26.491 1:00.170 1.203 0.055 5

13 518 RITALY-LAMIDE Liam Sodikart ANGERVILLE 14.450 19.584 26.206 1:00.240 1.273 0.070 3

14 504 KANUTY DECHITEL Lula BirelArt Angerville 14.256 19.666 26.352 1:00.274 1.307 0.034 3

15 508 SERRE Robin FA KART Metropole 14.204 19.689 26.476 1:00.369 1.402 0.095 3

16 561 MORIN Pierre-Henri ASK Rouen 14.339 19.934 26.372 1:00.645 1.678 0.276 4

17 587 DAMEZ Tom Kosmic Metropole 14.329 19.765 26.592 1:00.686 1.719 0.041 4

18 557 MEUSNIER Victor BirelArt ANGERVILLE 14.280 19.825 26.680 1:00.785 1.818 0.099 3

19 517 PLIEZ Ethan SENS PARIS 14.652 19.931 26.822 1:01.405 2.438 0.620 5

20 562 VANDERHEEREN Lukas CRG RACB 14.721 20.057 26.859 1:01.637 2.670 0.232 6

21 523 PIALAT Georges Kosmic ROSNY 93 15.074 21.361 27.159 1:03.594 4.627 1.957 3
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 530 13.917 1 507 19.116 1 511 25.748 1 507 SOER Carsten 58.946 59.017 0.071

2 507 13.931 2 592 19.197 2 530 25.896 2 511 SEPTIER Jaimy 58.967 58.967

3 591 13.942 3 511 19.207 3 507 25.899 3 530 BAILLY Ethan 59.185 59.338 0.153

4 521 14.003 4 521 19.219 4 522 25.939 4 521 SILVA Téo 59.220 59.372 0.152

5 511 14.012 5 505 19.320 5 521 25.998 5 592 PERRON LORIS 59.277 59.392 0.115

6 519 14.014 6 530 19.372 6 592 26.013 6 591 HERSENT PIERRE 59.392 59.575 0.183

7 527 14.036 7 519 19.383 7 591 26.038 7 519 VILLENEUVE Arthur 59.458 59.458

8 592 14.067 8 591 19.412 8 519 26.061 8 505 KANUTY DECHITEL Eli 59.544 59.544

9 509 14.075 9 527 19.512 9 528 26.097 9 527 DE OLIVEIRA Sandro 59.725 1:00.033 0.308

10 505 14.090 10 518 19.544 10 505 26.134 10 528 SY Noah 59.881 1:00.115 0.234

11 522 14.096 11 528 19.549 11 527 26.177 11 522 RAGUET CHENG Matisse-Aita 1:00.009 1:00.009

12 508 14.143 12 509 19.604 12 518 26.206 12 509 STANIC Luka 1:00.084 1:00.170 0.086

13 504 14.173 13 504 19.666 13 504 26.352 13 518 RITALY-LAMIDE Liam 1:00.102 1:00.240 0.138

14 587 14.204 14 508 19.679 14 561 26.372 14 504 KANUTY DECHITEL Lula 1:00.191 1:00.274 0.083

15 528 14.235 15 587 19.765 15 509 26.405 15 508 SERRE Robin 1:00.240 1:00.369 0.129

16 561 14.251 16 557 19.784 16 508 26.418 16 561 MORIN Pierre-Henri 1:00.460 1:00.645 0.185

17 557 14.280 17 561 19.837 17 587 26.592 17 587 DAMEZ Tom 1:00.561 1:00.686 0.125

18 562 14.288 18 562 19.856 18 557 26.680 18 557 MEUSNIER Victor 1:00.744 1:00.785 0.041

19 518 14.352 19 517 19.931 19 562 26.790 19 562 VANDERHEEREN Lukas 1:00.934 1:01.637 0.703

20 517 14.652 20 522 19.974 20 517 26.822 20 517 PLIEZ Ethan 1:01.405 1:01.405

21 523 15.074 21 523 20.792 21 523 27.159 21 523 PIALAT Georges 1:03.025 1:03.594 0.569
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°504   KANUTY DECHITEL Lula

1 17.311 20.538 26.664 1:04.513

2 14.418 20.418 26.360 1:01.196

3 14.256 19.666 26.352 1:00.274

4 14.246 20.673 26.400 1:01.319

5 14.173 19.853 26.446 1:00.472

6 14.306 19.686 26.631 1:00.623

N°505   KANUTY DECHITEL Eli

1 17.077 21.344 26.425 1:04.846

2 14.364 19.369 26.392 1:00.125

3 14.722 19.593 26.223 1:00.538

4 14.090 19.320 26.134 59.544

5 14.142 19.464 26.174 59.780

6 14.184 19.546 26.308 1:00.038

N°507   SOER Carsten

1 15.841 20.267 26.300 1:02.408

2 14.273 19.319 26.104 59.696

3 14.080 19.200 26.007 59.287

4 14.002 19.116 25.899 59.017

5 13.931 19.267 26.039 59.237

6 13.979 19.236 26.191 59.406

N°508   SERRE Robin

1 16.393 20.581 26.815 1:03.789

2 14.309 19.861 26.635 1:00.805

3 14.204 19.689 26.476 1:00.369

4 14.143 22.681 26.418 1:03.242

5 14.511 19.812 26.507 1:00.830

6 14.300 19.679 26.515 1:00.494

N°509   STANIC Luka

1 15.894 21.302 29.413 1:06.609

2 15.265 19.923 26.628 1:01.816

3 14.702 20.030 26.419 1:01.151

4 14.274 20.299 26.405 1:00.978

5 14.075 19.604 26.491 1:00.170

6 14.371 19.635 26.451 1:00.457

N°511   SEPTIER Jaimy

1 16.491 22.178 27.307 1:05.976

2 14.367 19.789 26.918 1:01.074

3 14.261 19.356 25.973 59.590

4 14.012 19.207 25.748 58.967

5 14.157 19.672 26.734 1:00.563

6 14.032 19.242 25.826 59.100

N°517   PLIEZ Ethan

1 16.471 21.339 27.626 1:05.436

2 14.924 20.987 26.996 1:02.907

3 15.337 21.014 27.593 1:03.944

4 14.889 20.571 26.848 1:02.308

5 14.652 19.931 26.822 1:01.405

6 14.802 20.052 26.839 1:01.693

N°518   RITALY-LAMIDE Liam

1 16.168 20.360 28.339 1:04.867

2 15.337 19.810 26.468 1:01.615

3 14.450 19.584 26.206 1:00.240

4 14.571 19.776 26.304 1:00.651

5 14.659 19.782 26.861 1:01.302

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 14.352 19.544 26.461 1:00.357

N°519   VILLENEUVE Arthur

1 15.906 19.899 27.151 1:02.956

2 14.343 20.053 26.166 1:00.562

3 14.046 19.500 26.495 1:00.041

4 14.235 19.414 26.233 59.882

5 14.014 19.383 26.061 59.458

6 14.155 19.430 26.149 59.734

N°521   SILVA Téo

1 15.573 20.270 26.622 1:02.465

2 14.435 20.461 26.329 1:01.225

3 14.242 19.259 26.019 59.520

4 14.155 19.219 25.998 59.372

5 14.003 19.875 26.101 59.979

6 14.152 19.342 26.123 59.617

N°522   RAGUET CHENG Matisse-Aita

1 16.054 20.225 26.628 1:02.907

2 14.393 20.703 26.218 1:01.314

3 14.096 19.974 25.939 1:00.009

4 14.321 20.771 26.691 1:01.783

5 15.614 20.134 26.219 1:01.967

6 14.701 20.095 26.723 1:01.519

N°523   PIALAT Georges

1 15.855 20.792 31.191 1:07.838

2 15.101 21.156 27.386 1:03.643

3 15.074 21.361 27.159 1:03.594

N°527   DE OLIVEIRA Sandro

1 15.767 20.647 27.662 1:04.076

2 14.510 19.966 26.177 1:00.653

3 14.036 19.512 26.565 1:00.113

4 14.555 19.902 26.501 1:00.958

5 14.201 19.548 26.284 1:00.033

6 14.076 19.733 26.367 1:00.176

N°528   SY Noah

1 15.824 20.407 26.273 1:02.504

2 14.334 19.549 26.358 1:00.241

3 14.235 20.089 29.265 1:03.589

4 14.349 19.669 26.097 1:00.115

5 14.273 19.604 26.443 1:00.320

6 14.703 19.989 26.800 1:01.492

N°530   BAILLY Ethan

1 15.762 19.923 26.391 1:02.076

2 14.384 19.833 26.021 1:00.238

3 14.261 19.422 25.896 59.579

4 14.007 19.372 25.959 59.338

5 13.982 19.439 25.927 59.348

6 13.917 19.473 26.055 59.445

N°557   MEUSNIER Victor

1 16.211 20.570 27.146 1:03.927

2 14.756 20.069 26.734 1:01.559

3 14.280 19.825 26.680 1:00.785

4 14.698 19.859 26.710 1:01.267

5 14.542 19.784 27.047 1:01.373

6 14.647 19.865 26.892 1:01.404

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°561   MORIN Pierre-Henri

1 16.134 20.823 27.387 1:04.344

2 14.561 21.370 27.152 1:03.083

3 14.383 20.007 26.725 1:01.115

4 14.339 19.934 26.372 1:00.645

5 14.382 19.837 27.524 1:01.743

6 14.251 19.903 27.018 1:01.172

N°562   VANDERHEEREN Lukas

1 17.729 20.722 28.117 1:06.568

2 15.111 21.014 27.547 1:03.672

3 15.314 20.130 26.844 1:02.288

4 14.288 23.286 26.790 1:04.364

5 14.745 19.856 27.197 1:01.798

6 14.721 20.057 26.859 1:01.637

N°587   DAMEZ Tom

1 17.321 20.840 27.319 1:05.480

2 14.494 19.945 26.831 1:01.270

3 14.325 20.159 26.814 1:01.298

4 14.329 19.765 26.592 1:00.686

5 14.204 19.914 26.860 1:00.978

6 14.288 20.194 26.786 1:01.268

N°591   HERSENT PIERRE

1 15.888 20.703 27.153 1:03.744

2 14.490 19.905 26.217 1:00.612

3 14.249 19.632 26.257 1:00.138

4 14.125 19.412 26.038 59.575

5 13.942 19.634 26.110 59.686

6 14.101 19.625 26.231 59.957

N°592   PERRON LORIS

1 15.520 20.015 26.379 1:01.914

2 14.445 19.746 26.060 1:00.251

3 14.136 19.310 26.013 59.459

4 14.163 19.197 26.032 59.392

5 14.067 19.377 26.174 59.618

6 14.190 19.380 26.161 59.731


